
Botilbuddet Skovstjernen, voksen handicap - søger ny
sundhedsfaglig kollega

Vil du gøre en forskel – hver dag?
Bliv en del af Skovstjernen i Grenaa som sundhedsfaglig medarbejder med pædagogisk flair
Hos Skovstjernen søger vi dig, der både har hjertet på rette sted og styr på det sundhedsfaglige. 
Dig, der ser mennesket bag diagnosen – og som brænder for at skabe tryghed, udvikling og
livskvalitet for voksne med fysiske og psykiske funktionsnedsættelser.
Du bliver en vigtig del af vores tværfaglige team, hvor vi løfter i flok og arbejder med både faglighed
og nærvær. Her får du mulighed for at bruge hele din værktøjskasse – og udvikle den endnu mere.
Om Skovstjernen
Skovstjernen er et socialpædagogisk botilbud § 85-boform med døgndækning. Målgruppen er
voksne borgere med fysisk og psykiske funktionsnedsættelser som alle har et udviklingshandicap,
der gør, at de har brug for hjælp og støtte i alle livets facetter.
Skovstjernen er opdelt med 3 dobbelthuse med plads til i alt 38 borgere samt 4
aflastningslejligheder. Der er 40 fastansatte, som hver især arbejder i teams og tværs af
dobbelthusene. 
Borgerne har grundet deres udviklingshandicap et omfattende støttebehov. Dette kan hos nogle
være hjælp og støtte til hygiejne og egenomsorg og hos andre et mere konkret støttebehov for
hjælp og motivation til planlægning, koordinering og udførelse af hverdagens gøremål og
aktiviteter.
Vi arbejder hovedsageligt med KRAP som pædagogisk metode og tilgang, og vi har altid fokus på
borgernes ressourcer fremfor begrænsninger. 
På Skovstjernen stræber vi altid efter at blive klogere og udvikle fagligheden i personalegruppen. 
Du skal derfor turde sætte din faglighed og personlighed i spil, samt undre dig over egen og
kollegaers praksis med nysgerrig og positiv undring.
Som team løser vi alle den samme kerneopgave og vi vil gerne vil bygge en stærk faglig kultur op
sammen, hvor vi altid tager udgangspunkt i borgerne.  Der er plads til udfoldelse og undersøgelse
når vi skal finde frem til, hvordan vi dygtigt og velovervejet tilpasser vores arbejdsgange.  
Hvad kan du forvente hos os?

En arbejdsplads i udvikling, hvor dine idéer bliver hørt●

Et tværfagligt fællesskab, hvor vi spiller hinanden gode●

Faglig sparring, sundhedsfaglige møder, supervision, teammøder og tæt samarbejde med

bostedslæge

●

En grundig introduktion og mulighed for kompetenceudvikling●

En hverdag med både faglighed, fællesskab og fleksibilitet●

Vi leder efter dig, der
Er uddannet SOSU-assistent eller sygeplejerske og som har interesse for og gerne erfaring med
det specialiserede voksenområde. Det vigtigste er, at du er bevidst om dine pædagogiske
redskaber og refleksioner
Du har en naturlig rolig, anerkendende og respektfuld tilgang til arbejdet, som bidrager til trivsel og
udvikling på Skovstjernen både for beboere og kollegaer.
Om stillingen

Omfang: Fuld tid.●

Tiltrædelse: 1. september 2025 eller efter aftale ●

Arbejdstid: Primært dagvagter, enkelte aftenvagter og mulighed for arbejde hver 2. eller 3.

weekend 

●

Vil du høre mere?
Ring gerne til (hverdage kl. 9–15): 

Paw Rotbøl Jacobsen, afdelingsleder – tlf. 24 46 99 87 ●

Annemette Popenda, afdelingsleder – tlf. 23 44 25 99 ●

Ansøgning og samtale

Ansøgningsfrist: Onsdag den 13. august 2025 ●

Samtaler: Forventes afholdt onsdag den 20. august 2025 ●

Løn og vilkår: Efter gældende overenskomst●

Kørekort: Er et krav.●

Klar til at gøre en forskel?



Send din ansøgning og bliv en del af et sted, hvor faglighed og hjerte går hånd i hånd.
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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